SUNARP/ZRX/JEF derivado de la LICITACIÓN PÚBLICA ABREVIADA PARA BIENES N° 

001-2025-ZRX – “ADQUISICIÓN DE UNIFORME INSTITUCIONAL VERANO E INVIERNO 

2026 PARA EL PERSONAL DE LA ZONA REGISTRAL N° X” con GAMA TEXTIL EL 

DORADO S.A.C con RUC N° 20452235316, por el monto de S/ 160,000.00 (Ciento sesenta 

mil con 00/100 SOLES), en adelante, el contratista; 

Que, mediante Informe N° 00132-2026-SUNARP/ZRX/UA/RH de fecha 04 de febrero de 

2026, el área usuaria, la Oficina de Recursos Humanos de la Unidad de Administración de 

la Zona Registral N° X, evalúa la solicitud de ampliación de plazo de 2 días calendario para